

# Årsredovisning

---

## *Picapen AB*

559027-1408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Josefine Grane  
2025-07-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har drivit en abonnemangstjänst för att skriva böcker under en del av året samt utfört konsulttjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vid kontrollstämma 2024-02-28 konstaterat att det egna kapitalet är förbrukat och beslutat att driva verksamheten vidare. Man har under 2024 slutit en ackordsuppgörelse avseende det konvertibla lånet som därmed är löst.

Bolaget har upphört med sin abonnemangstjänst och övergått till att utföra enbart konsulttjänster.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	541	96	219	143
Resultat efter finansiella poster	954	-62	-492	-331
Soliditet %	80	-427	-275	14

Nettoomsättningen har ökat i och med att man börjat utföra konsulttjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	55 600	1 694 400	-2 158 200	-62 420
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-62 420	62 420
- Årets resultat				954 094
- Belopp vid årets utgång	55 600	1 694 400	-2 220 620	954 094
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				-470 620
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				954 094
- Belopp vid årets utgång				483 474

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	1 694 400
Balanserat resultat	-2 220 620
<i>Årets resultat</i>	<i>954 094</i>
<i>Summa</i>	<i>427 874</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	27 874
<i>Summa</i>	<i>427 874</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	541 132	95 694
Övriga rörelseintäkter	514 416	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 055 548</b>	<b>95 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 160	0
Handelsvaror	-10 730	-13 614
Övriga externa kostnader	-86 969	-114 425
Personalkostnader	-2 369	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-104 228</b>	<b>-128 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>951 320</b>	<b>-32 345</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 966	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-192	-30 087
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 774</b>	<b>-30 075</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>954 094</b>	<b>-62 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>954 094</b>	<b>-62 420</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>954 094</b>	<b>-62 420</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	201 821	25 100
Övriga fordringar	32	6 597
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>201 853</i>	<i>31 697</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	405 212	78 426
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>405 212</i>	<i>78 426</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>607 065</b>	<b>110 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>607 065</b>	<b>110 123</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	55 600	55 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	55 600	55 600
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	1 694 400	1 694 400
Balanserat resultat	-2 220 620	-2 158 200
Årets resultat	954 094	-62 420
<i>Summa fritt eget kapital</i>	427 874	-526 220
<b>Summa eget kapital</b>	<b>483 474</b>	<b>-470 620</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Obligationslån	0	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	3 360
Övriga skulder	112 391	1 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 200	75 616
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>123 591</b>	<b>80 743</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>607 065</b>	<b>110 123</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

### **Not 3 Upplysning om moderföretag**

Toply AB, orgnr 559025-5005, är moderbolag till Picapen AB och har sitt säte i Stockholm.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Josefine Grane*

Josefine Grane

2025-06-27